
 

 Uchwała Nr 918/2019 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

            z dnia 27 czerwca 2019r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 462/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia   

13 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konkursów o tytuł Wielkopolska 

Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 462/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019r.  

w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 462/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie w terminie do 31 sierpnia danego 

roku wypełnionego formularza zgłoszeniowego (wg wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszego Regulaminu). ˝ 

2) § 3 ust. 2 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 462/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie w terminie do 31 sierpnia danego 

roku wypełnionego formularza zgłoszeniowego (wg wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszego Regulaminu). ˝ 

 

            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 918/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                 z dnia 27 czerwca 2019r.  

 

 Zmiana terminu składania formularza zgłoszeniowego z dnia 5 lipca na 31 sierpnia 

danego roku, umożliwi zainteresowanym wzięcie udziału w konkursach.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 


